

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W NYSIE

ul. Żeromskiego 7/9, 48-304 Nysa
sekr. tel. 77 4352553, 77 4352883, fax 77 4330079
e-mail: sekretariat.psse.nysa@sanepid.gov.pl

DEA.2600.91.2025.WD

Nysa, dnia 11.09.2025 r.

Zaproszenie do złożenia oferty

Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Nysie zaprasza do złożenia oferty na wykonanie remontu piwnic budynku Stacji zgodnie z załączonym obmiarem.

W ofercie należy podać cenę brutto oraz dołączyć kosztorys ofertowy.
Ofertę należy złożyć do dnia **19.10.2025 r.** w sekretariacie (pok.1).

Kryterium wyboru:

Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę brutto, przy zachowaniu najwyższej jakości wykonania przedmiotu zamówienia.

Termin wykonania prac remontowych do **30.11.2025 r.**

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

W przypadku pytań proszę o kontakt pod nr telefonu 77 435 25 53 wew. 32 z panią Wiolettą Drobik.

Wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej <https://www.gov.pl/web/psse-nysa>.

Uwaga:

Do wyżej wymienionego zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z up. Dyrektora
Powiatowej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Nysie
KIEROWNIK
Oddziału Higieny Żywności,
Żywnienia i Przedmiotów Użytku
Jana
mgr inż. Janina Komarow

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
REMONT PO ZALANIU PIWNIC BUDYNKU SIEDZIBY P.S.S. E. W NYSIE - ROBOTY ODTWORZENIOWE					
1		ROBOTY ROZBIORKOWE			
1	KNR-W 4-01 d.1 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm (posadzki) (12,00+14,45)*0,10	m ³		
			m ³	2,645	
				RAZEM	2,645
2	KNNR-W 3 d.1 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej 24,68+30,16+5,60	m ²		
			m ²	60,440	
				RAZEM	60,440
3	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km (2,645+60,44*0,03)*1,3	m ³		
			m ³	5,796	
				RAZEM	5,796
4	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 10 5,8	m ³		
			m ³	5,800	
				RAZEM	5,800
5	kalk. własna	Opłata za składowanie odpadów budowlanych 5,8	m ³		
			m ³	5,800	
				RAZEM	5,800
2		ROBOTY ODTWORZENIOWE			
6	KNR 2-02 d.2 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe 12,00+14,45	m ²		
			m ²	26,450	
				RAZEM	26,450
7	KNR 2-02 d.2 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 12,00+14,45	m ²		
			m ²	26,450	
				RAZEM	26,450
8	KNR 2-02 d.2 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 6 12,00+14,45	m ²		
			m ²	26,450	
				RAZEM	26,450
9	KNNR 3 d.2 0602-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III o pow.do 5 m ² z zaprawy cem.-wap. na ścianach ceramicznych, betonowych, 128,06	m ²		
			m ²	128,060	
				RAZEM	128,060
10	KNR 4-01 d.2 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 43,00+31,15+23,8+7,10+18,32+44,74+51,38+37,32+36,93	m ²		
			m ²	293,740	
				RAZEM	293,740
11	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 293,74	m ²		
			m ²	293,740	
				RAZEM	293,740
12	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 28,1+12,0+6,87+5,08+3,87+13,0+4,4+29,66+14,31+15,55+14,45	m ²		
			m ²	147,290	
				RAZEM	147,290
13	KNR-W 2-02 d.2 0840-04	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x20 cm na zaprawie klejowej 24,68+30,16+5,60	m ²		
			m ²	60,440	
				RAZEM	60,440
14	NNRNKB d.2 202 2809-02	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m ² 16,58+12,6+6,46+7,38+5,34+20,88+15,06	m		
			m	84,300	
				RAZEM	84,300
15	KNR-W 4-01 d.2 0353-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² 2	szt.		
			szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
16	KNR 2-02 d.2 1204-03	Drzwi stalowe przeciwpożarowe jednostronne o powierzchni do 2 m ² 1,8*3	m ²		
			m ²	5,400	
				RAZEM	5,400
17	KNR 2-02 d.2 1203-01	Drzwi stalowe pełne o powierzchni do 2 m ² 1,8*7	m ²		
			m ²	12,600	
				RAZEM	12,600
18	KNR 2-02 d.2 1205-09	Ościeżnice stalowe bez wykuvania gniazd 1,8	m ²		
			m ²	1,800	
				RAZEM	1,800

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR 2-02 d.2 1017-04	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielnne szklone o powierzchni do 1,6 m2 oszkłone szybą o powierzchni ponad 0,2 m2 fabrycznie wykończone 1,8	m ² m ²	 1,800	
				RAZEM	1,800
20	KNR-W 7-12 d.2 0301-04 analogia	Czyszczenie ręczne przez szcietkowanie i skrobanie powierzchni poziomych konstrukcji betonowych 28,1+12,0+6,87+3,87+13,0+4,4+29,66+14,31+14,45	m ² m ²	 126,660	
				RAZEM	126,660
21	KNR-W 7-12 d.2 0403-01 analogia	Malowanie lakierem, emalią epoksydową powierzchni poziomych konstrukcji betonowych 126,66	m ² m ²	 126,660	
				RAZEM	126,660
22	KNR 9-13 d.2 0303-04	Wykonanie podkładu pod posadzki elastyczną zaprawą wyrównującą grubości 2 mm 1,87+1,54+1,64+15,55	m ² m ²	 20,600	
				RAZEM	20,600
23	KNR 9-13 d.2 0303-05	Wykonanie podkładu pod posadzki elastyczną zaprawą wyrównującą - dodatk za każdy 1 mm grubości ponad 2 mm Krotność = 8 1,87+1,54+1,64+15,55	m ² m ²	 20,600	
				RAZEM	20,600
24	NNRNKB d.2 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 12,0+14,45+1,87+1,54+1,64+15,55	m ² m ²	 47,050	
				RAZEM	47,050
3		ROBOTY INSTALACYJNE			
25	KNR 2-15 d.3 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
26	KNR 2-15 d.3 0221-02	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
27	KNNR 5 d.3 0502-01	Oprawy oświetleniowe przykręcane LED 20W - zwykłe 9	kpl. kpl.	 9,000	
				RAZEM	9,000
28	KNNR 5 d.3 0504-02	Oprawy oświetleniowe LED 8W IP44, przykręcane 3	kpl. kpl.	 3,000	
				RAZEM	3,000